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    Rzeszów, 10.07.2010 

 

 Szanowni Państwo! 

 

W celu podniesienia profesjonalizmu i komfortu pracy polskich słuŜb ratowniczych 
oraz zwiększenia bezpieczeństwa mieszkańców województwa podkarpackiego chcielibyśmy 
zaprosić wszystkich funkcjonariuszy Państwowej StraŜy PoŜarnej, Policji oraz ratowników 
posiadających legitymację WOPR do uczestnictwa w kursie nurkowym w 90% 
dofinansowanym przez EFS, a organizowanym przez firmę Nurkomania. 

W ramach projektu uczestnicy odbędą 48 godzin szkolenia (24h zajęć teoretycznych 
oraz 24h zajęć praktycznych) na basenie oraz otwartym akwenie wodnym. W trakcie 
szkolenia uczestnicy nabędą umiejętności z zakresu: 

 
-fizyki i fizjologii nurkowania 
-techniki bezpiecznego nurkowania 
-ratownictwa nurkowego i pomocy przedmedycznej 
-posługiwania się podstawowym sprzętem nurkowym 

Po zakończeniu szkolenia i przystąpieniu do egzaminu absolwenci kursu nurkowego 
otrzymają międzynarodową licencję nurkową KDP/CMAS oraz certyfikat DAN  (Pomoc 
Przedmedyczna).  

Projekt „Bezpieczne Podkarpacie – szkolenia nurków ratowników” jest realizowany ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego i budŜetu państwa w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Poddziałania 8.1.1. wobec czego całkowity koszt ze strony 
uczestnika wynosi 284 zł. 

Uczestnikami szkoleń mogą być tylko osoby zamieszkałe w województwie 
podkarpackim, które są zatrudnione na stanowisku związanym z przeprowadzaniem 
akcji poszukiwawczo-ratowniczych.  

Informacje dodatkowe: 
 
- zajęcia praktyczne odbywają się w niewielkich grupach - do 8 osób 
- zwrot kosztów dojazdu oraz catering  
- materiały szkoleniowe oraz wynajęcie sprzętu nurkowego a takŜe opłaty egzaminacyjne 
wliczone w cenę 
 
Formularz rekrutacyjny jest dostępny na stronie projektu: www.bezpiecznepodkarpacie.pl lub 
moŜe zostać wysłany mailem na wskazany przez Państwa adres. 
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Termin najbliŜszego szkolenia: 
 
Szkolenie rozpocznie się w terminie 31-07-2010 w Rzeszowie oraz Krakowie (na zalewie 
wodnym Zakrzówek dostosowanym do potrzeb szkoleń nurkowych). 
 
Wszelkie potrzebne informacje moŜna uzyskać telefonicznie lub mailowo, a takŜe znaleźć na 
stronie internetowej projektu. 
 
Biuro Projektu: 
 
tel: 512 118 587 
biuro@bezpiecznepodkarpacie.pl 
www.bezpiecznepodkarpacie.pl 
 


